
UCHWAŁA NR XXXIV/284/21 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, poz. 1595), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Gminy Główczyce, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8810ADFE-738E-421E-8744-1461350AE834. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXXIV/284/21 

                                                                                   Rady Gminy Główczyce  

                                                                                    z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

                                                WYKAZY DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

                         DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

                                                         GMINY GŁÓWCZYCE   

 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość Numery działek Uwagi 

1. Droga w 

miejscowości 

Wolinia 

Od działki nr 1 w 

miejscowości Wolinia 

do działki nr 5 przed 

miejscowością Pękalin 

1850 m 86  (obręb  

geodezyjny 

Wolinia),  89 

obręb geodezyjny 

Wolinia Leśnictwo 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8810ADFE-738E-421E-8744-1461350AE834. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8810ADFE-738E-421E-8744-1461350AE834. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

